15320000-7 - Фруктові та овочеві соки. 
Очікувана вартість предмета закупівлі:  

Відповідно до кошторисних призначень затверджених рішенням сесії Стрийської 

міської ради №1409 від 15.12.2022р.закладених на харчування у 2023р.  

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 652 500.00 (шістсот п’ятдесят дві 

тисячі п’ятсот грн. 00коп.)грн. з ПДВ. 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: Сік фруктовий пакування 0,2л (15320000-

7 - Фруктові та овочеві соки): 5000л., Сік фруктовий пакування 1.93 – 1.95(15320000-7 -

Фруктові та овочеві соки): 10000л. 

Строк надання послуг/виконання робіт, поставки товару: